АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

 №

                                                  г. Барыш                             Экз. №__

О внесении изменений и дополнений в постановление

№ 364-А от 31.07.2017 года

     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации", приказом Министерства агропромышленного комплекса и

развития сельских территорий Ульяновской области от 03.12.2021 N 49 "Об

утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного

самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на

территории Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных

нормативных правовых актов Министерства сельского, лесного хозяйства и

природных ресурсов Ульяновской области", Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Барышский район», администрация постановляет:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования

«Барышский район» от 31.07.2017 № 364-А « Об утверждении схемы

размещения сезонных нестационарных объектов на территории МО

«Барышское городское поселение» следующие изменения:

      1.1.  В приложении N 3. «Схема размещения сезонных нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования «Барышское

городское поселение» по реализации продукции с личного подсобного

хозяйства и садово-дачных участков» в столбце «Период размещения

нестационарного торгового объекта» слова «01.05.по30.09 ежегодно»

заменить словами «круглогодично».

1.2. В приложении N 5. «Схема размещения сезонных нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования «Барышское

городское поселение» по реализации новогодних ѐлок» в столбце «Период

размещения нестационарного торгового объекта» слова «20.12.по31.12

ежегодно» заменить словами «15.12.по 31.12 ежегодно»,  строка «5» в столбце

«Период размещения нестационарного торгового объекта» добавить слова

«15.12. по 31.12 ежегодно».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=413545&date=18.05.2022&dst=100117&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW076&n=61217&date=18.05.2022&dst=100008&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW076&n=62843&date=18.05.2022&dst=100705&field=134

заместителя Главы администрации - начальника управления экономического

развития   администрации муниципального образования « Барышский район»

Т.В.Горицкую.

Глава администрации                                                                А.В. Терентьев

 Милашова С.Г.
 2-11-21